КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ И ТУРИЗМУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 18 ноября 2022 г. N 01-03-15/2022

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПО КУЛЬТУРЕ И ТУРИЗМУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26 ИЮЛЯ 2021 ГОДА N 01-03/21-9

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с
действующим законодательством приказываю:

1. Внести в приказ комитета по культуре и туризму Ленинградской области от 26 июля 2021 года N
01-03/21-9 "О формах поощрения комитета по культуре и туризму Ленинградской области" следующие
изменения:

а) в пункте 1 слова "приложению 2" заменить словами "приложению 1";

б) в пункте 2 слова "приложению 4" заменить словами "приложению 2";

в) гриф утверждения Образца бланка Благодарности комитета по культуре и туризму Ленинградской
области изложить в следующей редакции:

"Приложение 2
к Положению о Благодарности

комитета по культуре и туризму
Ленинградской области";

г) пункт 7 приложения 1 (Положение о Благодарности комитета по культуре и туризму Ленинградской
области) дополнить словами: ", и(или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1
Трудового кодекса Российской Федерации.";

д) в грифе утверждения Положения о почетной грамоте комитета по культуре и туризму
Ленинградской области слова "(приложение 3)" заменить словами "(приложение 2)";

е) пункт 6 приложения 2 (Положение о Почетной грамоте комитета по культуре и туризму
Ленинградской области) дополнить словами: ", и(или) сведения о трудовой деятельности,
предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации.";

ж) гриф утверждения Образца бланка Почетной грамоты комитета по культуре и туризму
Ленинградской области изложить в следующей редакции:

"Приложение 2
к Положению о Почетной грамоте

комитета по культуре и туризму
Ленинградской области".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
Е.В.Чайковский

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.12.2022

Приказ комитета по культуре и туризму Ленинградской области
от 18.11.2022 N 01-03-15/2022 "О внесении изменений в приказ...

consultantplus://offline/ref=C87B6E00C6D9CC78E4C3FEEF0E41427EA6853962915DA00083DD63D39B716756D4753D38547730A09D8CEA8273i9xAI
consultantplus://offline/ref=C87B6E00C6D9CC78E4C3FEEF0E41427EA6853962915DA00083DD63D39B716756C675653455742EA19A99BCD335CD3F8604A56634F995F695i4xFI
consultantplus://offline/ref=C87B6E00C6D9CC78E4C3FEEF0E41427EA6853962915DA00083DD63D39B716756C675653455742EA19999BCD335CD3F8604A56634F995F695i4xFI
consultantplus://offline/ref=C87B6E00C6D9CC78E4C3FEEF0E41427EA6853962915DA00083DD63D39B716756C675653455742EA19A99BCD335CD3F8604A56634F995F695i4xFI
consultantplus://offline/ref=C87B6E00C6D9CC78E4C3FEEF0E41427EA6853962915DA00083DD63D39B716756C675653455742EA39D99BCD335CD3F8604A56634F995F695i4xFI
consultantplus://offline/ref=C87B6E00C6D9CC78E4C3E1FE1B41427EA0823D67945DA00083DD63D39B716756C675653756722EAACBC3ACD77C99319906B97934E795iFx4I
consultantplus://offline/ref=C87B6E00C6D9CC78E4C3FEEF0E41427EA6853962915DA00083DD63D39B716756C675653455742EA29C99BCD335CD3F8604A56634F995F695i4xFI
consultantplus://offline/ref=C87B6E00C6D9CC78E4C3FEEF0E41427EA6853962915DA00083DD63D39B716756C675653455742EA59999BCD335CD3F8604A56634F995F695i4xFI
consultantplus://offline/ref=C87B6E00C6D9CC78E4C3E1FE1B41427EA0823D67945DA00083DD63D39B716756C675653756722EAACBC3ACD77C99319906B97934E795iFx4I
consultantplus://offline/ref=C87B6E00C6D9CC78E4C3FEEF0E41427EA6853962915DA00083DD63D39B716756C675653455742EA19999BCD335CD3F8604A56634F995F695i4xFI
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru